Cenik
Vstupni poplatky

vstupni ¢lensky poplatek radny

vstupni ¢lensky poplatek rodinny (dalsi rodinny prislusnik)
vstupni ¢lensky poplatek seniorsky (po dovrseni 60 let)
vstupni ¢lensky poplatek juniorsky (do 18 let) zaloha
vstupni ¢lensky poplatek jednorocni

Hraci poplatky

rocni hraci fee ¢len GCKO
rocni hraci fee junior (do 18ti let) 50% z fee = splatka &lenstvi
rocni hraci fee senior (po dovrseni 60 let)

Ostatni poplatky
rocni Clensky udrzovaci poplatek
roc¢ni klubovy poplatek GCKO
ro¢ni prondjem golf buggy
rocni pronajem golf buggy kazdy dalsi rodinny prislusnik

Uvedené ceny jsou vcéetné DPH
Ceny plati od 1.3.2022 do odvolani

100 000 K¢
80 000 K¢
65 000 K¢
13 000 K¢
13 000 K¢

30 800 K¢
15 400 K¢
23 800 K¢

5500 K¢
900 K¢

19 000 K¢
12 000 K¢



